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VI Niedziela Wielkanocna poprzedza bezpośrednio uroczystość Wniebowstąpienia1.
Pańskiego, którą będziemy obchodzić w przyszłą niedzielę.
W kalendarzu liturgicznym, od poniedziałku do środy modlimy się o urodzaje i za kraje2.
głodujące, w tych dniach Kościół modli się o błogosławieństwo każdej ludzkiej pracy, w
poniedziałek – w okresie zasiewów, we wtorek – o uświęcenie pracy ludzkiej, w środę – za
głodujących; w czwartek, 13 maja, wspomnienie Matki Boskiej Fatimskiej; w piątek święto św.
Macieja Ap.; rozpoczęcie nowenny przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego.
Nabożeństwo Majowe w dni powszednie po Mszy Świętej o godz. 17:00, w niedzielę po3.
każdej Mszy Świętej. Zachęcam również do gromadzenia się w małych grupach na Rodzinne
Nabożeństwa Majowe przy kapliczkach i krzyżach.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę połączona z nabożeństwem4.
majowym.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00. Na5.
zakończenie adoracji Koronka do Bożego Miłosierdzia.
W sobotę, 15 maja br., o godz. 10.00 w Konkatedralnej Bazylice Mariackiej w Gdańsku Ksiądz6.
Arcybiskup Tadeusz Wojda SAC Metropolita Gdański udzieli święceń kapłańskich jedenastu
diakonom. W jedności wiary, w naszej modlitwie osobistej i wspólnotowej, prośmy o łaski
Ducha Świętego dla kandydatów do święceń. Prośmy także o dobre i owocne przeżycie przez
diakonów świętych dni rekolekcji. Serdeczną modlitwą otaczamy Rodziców przyszłych
prezbiterów i Parafie, z których pochodzą przyszli kapłani, jeden z nich pochodzi z parafii w
Giemlicach.
Zapowiedzi przedślubne: Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć Marek7.
Karpiński, kawaler, zam. w naszej parafii i Katarzyna Jarzembińska, panna, pochodząca z
parafii w Miłobądzu. Zapowiedź druga.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.8.

Udział we Mszy Świętej umacnia w nas radość, która płycie z wierności Panu Bogu i Jego
przykazaniom. Ta radość zapowiada wieczną radość w niebie. Niech nas w tym umacnia
Boże błogosławieństwo.


